PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2023
EDITAL DE GABARITO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA – GUARDA MUNICIPAL

PUBLICAÇÃO 011/2023

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público
criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados o Edital Gabarito Definitivo (pós recursos) da Prova Objetiva do
Concurso 001/2023.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Gabarito Definitivo da Prova Objetiva.

Art. 2º As questões com alternativa X, significa que foram anuladas, e conforme Edital de Abertura todos candidatos

serão pontuados, as alternativas destacadas em vermelho foram alteradas.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 25 de abril de 2023.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

ESTADO DO PARANÁ

2

ANEXO ÚNICO

GUARDA MUNICIPAL

1 C 21 C

2 A 22 C

3 C 23 A

4 B 24 X

5 B 25 B

6 D 26 B

7 A 27 A

8 C 28 D

9 C 29 C

10 D 30 A

11 A 31 D

12 D 32 C

13 A 33 A

14 B 34 C

15 D 35 B

16 X 36 A

17 X 37 D

18 C 38 C

19 C 39 C

20 C 40 A

		2023-04-25T17:12:24-0300